MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE o DE 48R.IL DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.030822/2019-

45,

RESOLVE:

Designar o servidor THIAGO CAVALCANTE DE LUCENA,

matricula 5103-9, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido,

para substituir, no período de 15/04/2019 a 16/04/2019, o cargo em comissão de Assessor

Chefe Jurídico III da Assessoria de Legislação de Pessoal da Secretaria -Geral, código CC-

03 (62002022).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

1) / LANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

T:120191PG1 \PORTAR1AS \CC e FC - PG11THIAGO CAVALCANTE DE LUCENA (subsi per) - 08191.030822-2019-45.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.486, 03 DE ABRIL DE 2019.